
Česká školní inspekce  ČŠI – Generální oprava fasády 

sp zn.: ČŠIG-S-470/12-G22/2  čj.: ČŠIG-2270/12-G22 

 

1/2 

 

Výzva k podání nabídek 
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů 

Název zakázky ČŠI – Generální oprava fasády 

Datum vyhlášení zakázky 21. 8. 2012 

Název zadavatele Česká školní inspekce 

Sídlo zadavatele Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 

Mgr. Olga Hofmannová, ústřední školní inspektorka 

251 023 127 

olga.hofmannova@csicr.cz 

IČO zadavatele 00638994 

DIČ zadavatele - 

Kontaktní osoba zadavatele Bc. Kamil Melichárek 

tel. 251 023 225, 728 166 668 

e-mail: kamil.melicharek@csicr.cz 

Předmět, druh a typ zakázky Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Zakázka je rozdělena na dvě části: 

1. ČŠI – Generální oprava fasády (objekt ČŠI 

Praha) 

Účelem první části zakázky je kompletní oprava 

fasády (oprava omítek včetně nátěru, výměna 

venkovních parapetů, oprava ostění oken, 

oplechování střechy, výměna okapů a žlabů, oprava 

a doplnění svislé části hromosvodu, oprava soklové 

části domu, oprava štukových prvků fasády a 

oprava balkonů) v objektu České školní inspekce, 

Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5. 

2. ČŠI – Generální oprava fasády (objekt ČŠI 

Brno) 

Účelem druhé části zakázky je kompletní oprava 

fasády (oprava omítek včetně nátěru, výměna 

venkovních parapetů, oprava ostění oken, 

oplechování střechy, výměna okapů a žlabů, oprava 

a doplnění svislé části hromosvodu, oprava soklové 

části domu a oprava štukových prvků fasády) 

v objektu České školní inspekce, Křížová 22, 

603 00 Brno. 

CPV kód 45454100-5 rekonstrukce budov. 

Dodavatelé mohou podat nabídku na jednu nebo obě 

tyto části. 

Lhůta dodání 30. 11. 2012 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč 

1. Část zakázky (objekt ČŠI Praha) 2.950.000,- Kč bez 

DPH, 3.540.000,- Kč s DPH 

mailto:olga.hofmannova@csicr.cz
mailto:kamil.melicharek@csicr.cz


Česká školní inspekce  ČŠI – Generální oprava fasády 

sp zn.: ČŠIG-S-470/12-G22/2  čj.: ČŠIG-2270/12-G22 

 

2/2 

2. Část zakázky (objekt ČŠI Brno) 1.800.000,- Kč bez 

DPH, 2.160.000,- Kč s DPH 

Místa dodání/převzetí nabídky Nabídky doručené poštou nebo osobně musí být doručeny 

na podatelnu zadavatele na adrese Fráni Šrámka 37, 150 21 

Praha 5. 

Nabídka musí být doručena nejpozději do 8:30 hodin dne 

11. 9. 2012 do podatelny zadavatele. 

Hodnotící kritéria  Nabídková cena 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele 

 Základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 zákona 

č. 137/2006 Sb. 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména živnostenské oprávnění 

v oblasti provádění staveb, jejich změn a odstraňování a 

obdobné. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další 

podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v samostatné 

zadávací dokumentaci. 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

Oznámení o vyloučení uchazeče a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se má za 

doručené uveřejněním na profilu zadavatele. 

V Praze dne 21. 8. 2012 

 

v z. Ing. Libor Vacek 

náměstek ústřední školní inspektorky  

pro informatiku a ekonomiku 

Mgr. Olga Hofmannová  

ústřední školní inspektorka 


		2012-08-21T13:16:09+0000
	Not specified




